3. *Грановський Б.* Михайло Грушевський — перший президент України, академік: Біобібліографія (1885-2000). — К., 2004. — 329 с.
4. *Дей О.* Словник українських псевдонімів та криптонімів (XVI — XX ст.). — К., 1969. — 559 с.
5. *Діло*. — 1896. — Ч. 52. — 6 (18) березня.
6. *Діло*. — 1902. — № 45. — 25 лютого (10 березня).
7. *Інститут рукопису Національної бібліотеки України ім. В.Вернадського* (далі ІР НБУВ). — Ф. X. — № 17166 (архів УАН—ВУАН, розділ “Архів журналу “Україна”).
8. *ІР НБУВ*. — Ф. X. — № 18598. — Арк. 3.
9. *Левіцький І.* Реєстр наукових і літературних праць проф.